
Temperature MAX: – MIN: –

Brand

Pringles
Description

Sour Cream & Onion 40g

Net Content
40 Gram

Functional name
Chips/Crisps

Regulated Name
SOUR CREAM AND ONION FLAVOUR SAVOURY SNACK.

GTIN
05053990107384

Identification
–

Country of origin
European Union

Packaging
Cylinder

Shelf life
91 Days

Total lifespan
456 Days

Opened lifespan
–

Pringles Sour Cream & Onion Crisps are the perfect combination of green onion taste and savoury flavours certain to satisfy even the most intense of cravings.
Intense vinegar flavour combines with bursts of salt and a subtle malt vinegar background, creating a tasty crisp that’s satisfying from the first bite to the very

last. These delectable crisps are perfect for any party or get together, or afternoon snacks, or even a quick nibble in front of the TV at night. In a convenient 40g
container, Pringles Sour Cream & Onion Crisps are perfectly designed for a snack on‐the‐go. No matter when or where you enjoy Pringles Sour Cream & Onion
Crisps they will always stay fresh with our iconic resealable container. Pop, Play, Eat with Pringles Sour Cream & Onion Crisps *Please always check the label of

the pack you receive as there may be differences from the information you read on site due to stock changeover

Ingredients

ingredients: Dehydrated potatoes, sunflower oil, wheat flour, corn flour, rice
flour, sour cream & onion seasoning ﴾wheat starch, flavour enhancers
{monosodium glutamate, disodium guanylate, disodium inosinate}, onion
powder, dextrose, sunflower oil, salt, modified maize starch, flavourings
{milk}, maltodextrin, sugar, sweet whey powder {milk}, sour cream powder
{milk}, glucose syrup powder, acids {citric acid, malic acid}, milk proteins﴿,
maltodextrin, emulsifier ﴾E471﴿, salt, colour ﴾annatto norbixin﴿.

Usage

–

Storage

Store in a cool, dry place.

Allergens

Crustacean
–

Egg
–

Fish
–

Peanuts
–

Soybean
May contain

Tree Nuts
–

Celery
–

Mustard
–

Sesame Seed
–

Dioxide and Sulphite
–

Lupine
–

Molluscs
–

Nutrients
 

Serving size
100 Gram  

Nutrient basis
100 Gram

Energy 517 Kilocalorie ﴾international table﴿, 2160 Kilojoule

Fat 29 Gram

Of which saturated fat 2.9 Gram

Carbohydrate 56 Gram

Of which sugars 2.1 Gram

Protein 6.3 Gram

Salt equivalent 1.2 Gram

Fibre, total dietary 3.5 Gram

Contact

Type Consumer Support ﴾GS1 Code﴿

Name Pringles Consumentendienst

Address Bel gratis: 0800 7746453

Telephone 0800 7746453

Website https://www.pringles.com/nl

Packaging Marks

Preparation Serving

–

Gluten
Contains

 Milk
Contains



Kellogg Europe ‐ Netherlands
0038000000072
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